

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0101
ตอนมุกดาหาร-นาสีนวน ระหว่าง กม.2+984 - กม.4+183 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0101 ตอนมุกดาหาร-นาสีนวน ระหว่าง
กม.2+984 - กม.4+183(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กันยายน 2565 เป็นเงิน 14,515,522.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันตา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.มุกดาหาร(ว)

7.2 เดชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ขพ.ขท.มุกดาหาร

7.3 ณัฐวุฒิ วงษาริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประสันตา สุพร

26 กันยายน 2565 10:59:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนมุกดาหาร-บาสีวน ระหว่าง กม.2+984 - กม.4+183
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	120.000	1,573.00	188,760.00	1.3011	2,046.63	245,595.63
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	300.000	31.97	9,591.00	1.3011	41.59	12,478.85
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	27,722.000	13.06	362,049.32	1.3011	16.99	471,062.37
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	100.000	2,767.75	276,775.00	1.3011	3,601.11	360,111.95
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	300.000	338.91	101,673.00	1.3011	440.95	132,286.74
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	27,722.000	330.73	9,168,497.06	1.3011	430.31	11,929,131.52
7	7. EXISTING JOINT SEALANT REPAIRING	ม.	3,948.000	47.00	185,556.00	1.3011	61.15	241,426.91
8	8. GEOTEXTILE	ตร.ม.	3,948.000	60.00	236,880.00	1.3011	78.06	308,204.56
9	9. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	735.000	315.00	231,525.00	1.3011	409.84	301,237.17
10	10. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	1,227.000	315.00	386,505.00	1.3011	409.84	502,881.65

ประสันตา สุพร

26 กันยายน 2565 10:59:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนมุกดาหาร-นาสีนวน ระหว่าง กม.2+984 - กม.4+183

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุยวิชัยประภวกรคาคอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานบริหารการจราจรในระหว่างกการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง	LS	1.000	8,535.00	8,535.00	1.3011	11,104.88	11,104.88
							รวมราคากลาง	14,515,522.23

ประสันตา สุพร

26 กันยายน 2565 10:59:38

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
(e-bidding) ประเภทราคาจ้างก่อสร้างแบบทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0101 ตอนมุกดาหาร-นาสีนวน ระหว่าง กม.2+984 - กม.4+183 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ประสันตา สุพร
(ประสันตา สุพร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สายบุตร
(เดชา สายบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ วงษ์วี
(ณัฐวุฒิ วงษ์วี)
กรรมการกำหนดราคากลาง